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پلمب ۵۷ واحد صنفی 
به علت به کارگیری اتباع 
خارجی در مشهد

سیاستگذاری عمومی به عنوان دانش 
چند رشته ای یا بین رشته ای دارای 
روابط تنگاتنگی با سایر علوم است که 
از داشته ها و گنجینه علمی و تجربی آنها 
وام گیری می کند، در تدوین و اجرای 
سیاست ها از سایر علوم بهره می برد. این 
وام گیری می تواند در قالب یک سیاست، 
تاکتیک، ابزار و ... حتی یک متن ادبی 

مانند شعر باشد. 
و  سیاست  با  ادبیات  رابطه 
همزیستی  پیشینه  به  سیاستگذاری 
انسان ها با یکدیگر و انگاره قدرت از آغاز 
پیدایش قدرت و حاکمیت در آغازین 

دوره های حیات بشری بازمی گردد که 
توصیه ها و داستان های بیشماری در 
قالب سنگ نبشته ، نثر و نظم ادبی و ... 
قابل مشاهده است. در ایران نیز رابطه 
میان ادبیات، سیاست و سیاستگذاری را 
می توان در همه دوره های تاریخ ادبیات 
یا تاریخ سیاست و حکومت ایران زمین 

مشاهده و بررسی کرد.   
توصیه های بسیاری را می توان در 
متون ادبی ایران مشاهده کرد که هر 
کدام، یک اصل از سیاستگذاری عمومی 
را پوشش داده و به زیبایی بیان کرده، 
دنیای بیکران سیاستگذاری و حکمرانی 

را روشن و تقویت می کند. توصیه هایی 
که از ادیبان بزرگ مانند: رودکی، 
سعدی، فرودسی، حافظ، بیهقی، 
عطار، خیام به جای مانده و البته مورد 
بی توجهی سیاستگذاری و حکمرانی 

ایران قرار گرفته اند!
یکی از برترین توصیه های سیاستی 
که گویای وضعیت کنونی ایران به ویژه 
سیاستگذاری خارجی است را می توان 
غزل شماره 20 دیوان شمس از 
حضرت مولانا جلال الدین محمد بلخی، 
خداوندگار شعر و ادب فارسی، برشمرد 
که گویای سیاستگذاری عمومی بر پایه 

هوشمندی، زیرکی و صبر است. این 
غزل ارزشمند مولانا را می توان گنجینه 
توصیه های سیاستی برای سیاستگذاری 

خارجی قلمداد کرد...

توصیه مولانای بزرگ به سیاستگذاری خارجی ایران

صبر و پاسخ نامتقارن
گزارش

طرح تعریض پل دهرود منطقه 
رسالت در مشهد بهره برداری شد

همزمان با عید فطر طرح 
تعریض پل دهرود، مسیر 
ملی  نهضت  سایت  دسترسی 
مسکن )مهرگان( منطقه 
رسالت دهرود مشهد طی 
مراسمی با مشارکت اداره 
کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی و شهرداری مشهد 

بهره برداری شد. مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی 
در آیین بهره برداری از این طرح مشارکتی گفت: این طرح 

به مناسبت...
6 ادامه در صفحه 3

گزارش

چاره ای جز کاهش تنازع با آمریکا نداریم

ترامپ و التهاب در اقتصاد 
ایران 

قاسم محبعلی گفت: با توجه 
به شناختی که از دونالد ترامپ 
موجود است، نظام سیاسی 
ایران راه و چاره ای جز این 
ندارد که گزینه دیپلماتیک را 
برای کاهش تنازع با آمریکا در 

دستور کار قرار بدهد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اقتصاد 2۴؛ 
اقتصاد در ایران وضعیتی کاملا شلخته و به هم ریخته 

دارد...
4

گزارش

نگاهی به افعی تهران و  تلنگری که می زند؛

واقعیت گویی بدون سیاه نمایی

این روزها سریالی که مخاطبان 
بسیاری را به خود جلب کرده، 
افعی تهران است. روایتی واقعی 
از آنچه در زیر پوست این 
پایتخت و سرزمین می گذرد، 
بدون اغراق و تحمیل اراده و 
خواسته نویسنده و کارگردان به 

اثر، کاری که در عین سادگی و نزدیکی به زندگی، پر زحمت 
است و سخت به دست می آید. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ این نکته جای توضیح دارد، 

در میان سریال هایی که دیده ایم...
5

یک الزام جدی؛

در مجلس جدید قانون متناسب سازیِ
 حقوق بازنشستگان را اصلاح کنید
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خطیب نماز جمعه این هفته تهران 
خطاب به مستمعین نماز جمعه گفت: 
فضای تند برخاسته از بیرون و دشمنان 
من را نمی زنند بلکه مردم را می زنند، 
ولی این هجمه در بصیرت شما تاثیری 
نگذاشت و به همین دلیل بدهکار شما 
بوده و از شما تشکر می کنم. این ها که 
برای آبروی یک طلبه ناچیز به میدان 
آمدند، خدایا آبروی دنیا و آخرت آن ها 

را محفوظ بگردان.
 حجت الاسلام والمسلمین کاظم 
صدیقی در خطبه اول نماز جمعه این 
هفته تهران، اظهار کرد: امت مومن و 
بابصیرت و همچنین نفس ضعیف خود 
را به تقوای الهی توصیه می کنم. تقوا 
نتیجه ایمان است. تقوا هم توشه آخرت 
و هم لباس است. انسان باتقوا هم آبرو 
دارد و هم تمکن زندگی اخروی نصیب 

او می شود.
وی ادامه داد: در این چند روز اخیر 
شبکه های مجازی قتلگاه جوانان و مسلخ 
آبرو ها شده و این طلبه و سرباز ناچیز 
آنان را بهانه قرار دادند و در اثر یک غفلت 
موجب شدند که دل مردم شکست. مردم 
ما را می دیدند گریه می کردند. از اینکه ما 
باعث شدیم به شما حمله شد، از شما 
مردم ایران و رهبر انقلاب عذرخواهی 
می کنم. خیلی بدهکار شما مستمعین 
این دو دهه خطبه های این ناچیز هستم.

خطیب جمعه تهران افزود: فضای 
تند برخاسته از بیرون و دشمنان من را 
نمی زنند بلکه مردم را می زنند، ولی این 

هجمه در بصیرت شما تاثیری نگذاشت و 
به همین دلیل بدهکار شما بوده و از شما 
تشکر می کنم. این ها که برای آبروی یک 
طلبه ناچیز به میدان آمدند، خدایا آبروی 

دنیا و آخرت آن ها را محفوظ بگردان.
صدیقی در ادامه خاطرنشان کرد: 
خداوند ماه رمضان سفره محبت خود 
را برای بندگان قرار داد. ماه رمضان 
ماه اشک، رقت، انسجام دل ها، زدودن 
کدورت ها، صله رحم، کمک های مومنانه 
و سیر و سلوک است. جدا شدن از ماه 
رمضان جدا شدن از یک زمان نیست. 
این ماه جلوه رحمت خاص خداوند است. 
ماه رمضان ماه ذکر خداست. در این ماه، 
بندگان به عزمی دست می یابند که در 
برابر همه وسوسه های درونی و بیرونی 
مقاوم می شوند. هیمنه قدرت های بزرگ 
برای این بندگان از بین می رود و با همه 
قدرت ها دست و پنجه نرم می کنند و با 
این اراده بر آن ها پیروز می شوند. سلاح 
انسان را پیروز نمی کند بلکه همین اراده 

است که موجب پیروزی می شود.
وی همچنین گفت: ما بعد از ماه 
رمضان دیگر در زمین دشمن بازی 
نمی کنیم، اتحاد و انسجام داریم، اسیر 
شایعات نمی شویم، دروغ نمی گوییم، 
غیبت نمی کنیم و اخلاق الهی موجب 
انسجام دل ها بدست می آوریم. دشمن 
نمی تواند ما را از هم جدا کرده و ما را به 

گناه وادار کند که این خیلی مهم است.
صدیقی در خطبه دوم نماز جمعه این 
هفته تهران بیان کرد: اجتماع صدهزار 

نفری در استادیوم آزادی یک نوآوری بود 
و به کوری چشم دشمنان شکوه و جلوه 
افتخارآمیز زیادی داشت. احسان مومنانه، 
کمک به آزادی زندانیان و حضور چند 
میلیونی در لیالی قدر، ابتکار شهردار 
تهران در گستردن سفره های ساده و دور 
از تشریفات افطاری از اقدامات مهم در 
ماه رمضان بود. سفره هشت کیلومتری 
افطاری در مشهد پهن شد و چه صفایی 
داشت. این اقدامات فرهنگ سازی، 
نوآوری و زیبایی هایی است که شما مردم 
با این حجم تبلیغات دشمن برای هدف 
گرفتن ایمان و انسجام، انجام دادید. در 
این ماه مبارک، تفسیر قرآن و قرائت 

قرآن در منازل و مساجد برگزار شد.
وی افزود: حضور شکوهمند و عزت 
ساز حماسی همه مردم مومن روزه دار 
برای نماز عید فطر از ارمغان های دل 
انگیز خون های شهدای ماست خصوصا 
نماز عید تهران که شما چنین نمازی را 
در هیچ جا سراغ ندارید که امام جماعت، 

نایب امان زمان، رهبری مجاهد و انسانی 
خودساخته آیت الله خامنه ای باشد. این 

نماز خیلی جای شکر دارد.
خطیب نماز جمعه این هفته تهران 
تصریح کرد: مسأله اول عالم اسلام، غزه 
است. صبر، ایثار و مجاهدت در مردم 
در غزه اوج خود است. مردم غزه بیش از 
۳۳ هزار شهید تقدیم کردند و بیشتر 
شهدا کودکان بی دفاع بودند. این 
کودکان گرفتار گرسنگی و بی دارویی 
و بیماری هستند. آن ها سنگر را ترک 
نمی کنند و حماس با قدرت با این 
رژیم جعلی مبارزه می کند و مقاومت 
لبنان با برنامه منظم، نقاط حساس 
آن ها را زیر ضربات شدید خود قرار 
داده است. انصارالله یمن شریان های 
اقتصادی آن ها را تحت فشار خود قرار 
داده و اسرائیل دارد زوال خود را تجربه 
می کند و در تله ای که خودش ایجاد 
کرده گرفتار شده است و راه فراری 

ندارد و به نابودی می رسد.
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آگهی مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه
 ) به شماره ش/ 1402/39(

      شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ انجام خدمات خودرویی مورد نیاز شرکت برق منطقه ای خراسان )امور انتقال شمال(از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه به پیمانکار حایز شرایط ، 
واگذار نماید.

محل اعتبار  مبلغ تضمین شرکت
 در فرایند ارجاع کار) ریال( 

مدت اجرا موضوع مناقصه شماره فراخوان درسامانه ستاد

داخلی 1.190.660.574 12 ماه انجام خدمات خودرویی مورد نیاز شرکت برق منطقه ای خراسان )امور انتقال شمال( 20020011230000۸5

شرایط لازم برای ورود به مناقصه:
-   دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر ایمنی از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی.

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با کد » فعالیت حمل و نقل « حداقل رتبه در محدوده مبلغ برآوردی مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
*نحوه دریافت اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حایز شرایط می توانند  پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و بدون پرداخت وجه اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند. 
از ساعت 10 شنبه به تاریخ 1403/01/25 تا ساعت 19 سه شنبه به تاریخ 1403/01/2۸ *تاریخ دریافت اسناد مناقصه:   

حداکثر تا ساعت 00 : ۸ صبح سه شنبه  به تاریخ 1403/02/11 *تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه:   
*تاریخ و محل  تحویل اسناد:   از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک

 )پاکت کیفی و الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده دراسناد مناقصه درپاکت لاک و مهرشده تا ساعت 9 صبح سه شنبه مورخ 1403/02/11 پس از ثبت در دبیرخانه 
شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندیز– سمت راست - به امور تدارکات و قراردادها –

 دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.
ساعت 10:30 صبح سه شنبه  به تاریخ 1403/02/11 در محل امور تدارکات و قراردادها. *تاریخ و محل گشایش پاکتهای مناقصه:  

* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با امور قراردادها به شماره 36103614-051تماس حاصل فرمایند.
*به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

*پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش 
واقع نخواهد شد.

*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است . ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

شناسه آگهی1687730

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                     پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                    پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                              »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                    پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

واکنش ها به حضور کاظم صدیقی 
در نماز جمعه امروز

 »نمی توان پیش بینی کرد آقای صدیقی در خطبه های نمازجمعه 2۴ 
فروردین ۱۴0۳ و بعد از یک ماه جنجالی که خود او در صدر خبر ها 
بوده چه خواهد گفت و آیا توضیح دیگری به توضیحات قبلی دربارۀ 

ماجرای باغ ازُگُل اضافه خواهد کرد یا به سکوت برگزار می کند.«
عصرایران نوشت: اعلام برگزاری نماز جمعۀ امروز تهران به امامت 
حجت الاسلام شیخ کاظم صدیقی با واکنش های مختلف رو به رو 
شده است. به جز یک مورد )سردبیر روزنامۀ ارگان شهرداری تهران 
در دورۀ مدیریت اصول گرایان( که با حمد الهی استقبال کرده در 
بیشتر موارد با انتقاد یا ابراز تعجب یا تفسیر سیاسی همراه بوده و در 

میان نظرات انتقادی تعبیر »لجاجت« بسامد بیشتری دارد.
نمی توان پیش بینی کرد آقای صدیقی در خطبه های نمازجمعه 
2۴ فروردین ۱۴0۳ و بعد از یک ماه جنجالی که خود او در صدر 
خبر ها بوده چه خواهد گفت و آیا توضیح دیگری به توضیحات 
قبلی دربارۀ ماجرای باغ ازُگُل اضافه خواهد کرد یا به سکوت برگزار 
می کند و، چون بر اساس اعلام سخنگوی )سابق( قوۀ قضاییه سند، 
اقاله شده موضوع را مختومه می داند و چنان سخن خواهد گفت که 

طی ۱۴ سال قبل آن و بیشتر موعظه خواهد کرد.
همچنین نمی توان پیش بینی کرد نمازگزاران چه واکنشی نشان 
می دهند، اما چون هر 2۸ روز یک بار ایشان در نماز جمعۀ تهران 
ظاهر می شود مروری بر آنچه ۴ هفته قبل )2۵ اسفند ۱۴02( گفته 

است خالی از لطف نیست:
۱. خدا در دل های شکسته است. خدا در دلی خانه می کند که 
بشکند. 2. )با توجه به ماه رمضان(: سیر غذا نخورید. پیامبر همیشه 
سیر غذا نمی خورد.۳. دولت آقای رییسی توانسته نرخ بیکاری را به 
۷.۶ برساند در حالی که دولت های قبل از او نتوانستند. ۴. )توصیه به 
حجاب(: بدن ما لباس ماست. پس لباس ما هم لباسِ لباس ماست. 

لباس، نشانه اجتماعی بودن ماست. و ...

خبر
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اسلام ذوالقدرپور

سیاستگذاری عمومی به عنوان دانش چند 
رشته ای یا بین رشته ای دارای روابط تنگاتنگی 
با سایر علوم است که از داشته ها و گنجینه 
علمی و تجربی آنها وام گیری می کند، در 
تدوین و اجرای سیاست ها از سایر علوم بهره 
می برد. این وام گیری می تواند در قالب یک 
سیاست، تاکتیک، ابزار و ... حتی یک متن ادبی 

مانند شعر باشد. 
رابطه ادبیات با سیاست و سیاستگذاری به 
پیشینه همزیستی انسان ها با یکدیگر و انگاره 
قدرت از آغاز پیدایش قدرت و حاکمیت در 
آغازین دوره های حیات بشری بازمی گردد 
که توصیه ها و داستان های بیشماری در قالب 
سنگ نبشته ، نثر و نظم ادبی و ... قابل مشاهده 
است. در ایران نیز رابطه میان ادبیات، سیاست و 
سیاستگذاری را می توان در همه دوره های تاریخ 
ادبیات یا تاریخ سیاست و حکومت ایران زمین 

مشاهده و بررسی کرد.   
توصیه های بسیاری را می توان در متون ادبی 
ایران مشاهده کرد که هر کدام، یک اصل از 
سیاستگذاری عمومی را پوشش داده و به 
زیبایی بیان کرده، دنیای بیکران سیاستگذاری 
و حکمرانی را روشن و تقویت می کند. 
توصیه هایی که از ادیبان بزرگ مانند: رودکی، 
سعدی، فرودسی، حافظ، بیهقی، عطار، خیام به 
جای مانده و البته مورد بی توجهی سیاستگذاری 

و حکمرانی ایران قرار گرفته اند!
یکی از برترین توصیه های سیاستی که گویای 
وضعیت کنونی ایران به ویژه سیاستگذاری 
خارجی است را می توان غزل شماره 20 دیوان 
شمس از حضرت مولانا جلال الدین محمد 
بلخی، خداوندگار شعر و ادب فارسی، برشمرد که 
گویای سیاستگذاری عمومی بر پایه هوشمندی، 
زیرکی و صبر است. این غزل ارزشمند مولانا 
را می توان گنجینه توصیه های سیاستی برای 
سیاستگذاری خارجی قلمداد کرد که در جهان 
آشوبناک کنونی به ویژه تقابل ایران و اسرائیل، 
راه گشا و کاربردی نشان می دهد. سیاستگذاری 
خارجی ایران که همواره از روندها و رویکردهای 
احساسی و آرمانی بهره برده و در رنج است، 
تقابل مستقیم با رقیبان و حتی دشمنان را به 
لطف داشتن نیروهای نیابتی و بازوهای عملیاتی 
قدرتمند در منطقه و جهان، از دستورکار خود 
خارج کرده و بر پایه سیاستگذاری نامتقارن به 
جنگ نامتقارن با رقیبان و دشمنان می پردازد. 
چرخه تک و پاتک میان ایران و رژیم 
صهیونیستی طی چند دهه اخیر که در شش 
ماه گذشته تندتر و آشکارتر شده، همچنان 
بر تهاجم آشکار اسرائیل و عملیات نیابتی 
ایران استوار است. حمله هوایی و ضربه دقیق 
موشک های هدایت شونده هوا به زمین اسرائیل 

به کنسولگری ایران در دمشق که موجب 
شهادت هفت نفر از فرماندهان عالی رتبه و 
مستشاران نظامی ایران شد، موجی از نفرت 
و احساس انتقام را میان ایرانیان برانگیخته که 
انتخاب عقلانی برای سیاستگذاران را سخت 

کرده است.
پاسخ عقلانی به تهاجم اسرائیل را نباید با 
پاسخ مطلوب افکار عمومی، مثل پاسخ فوری و 
... یکسان قلمداد کرد، زیرا پاسخ عقلانی دارای 
ابعاد و مؤلفه هایی است که منافع راهبردی 
ایران در منطقه و جهان را در نظر دارد و پاسخ 
مطلوب افکار عمومی تنها بر اصل »موشک 
جواب موشک« استوار است. در چنین شرایطی 
است که غزل شماره 20 دیوان شمس از زبان 
حضرت مولانا به سیاستگذاران ایرانی توصیه 

می کند:
یکم – اسرائیل و تاکتیک خودفریبی: وضعیت 
کنونی منطقه آسیای جنوب غربی به گونه ای 
است که همه بازیگران کوچک و بزرگ آن 
درگیر چندین مناقشه و جنگ منطقه ای و 
جهانی هستند که فشار مضاعفی بر بازیگران 
اصلی مانند ایران، ترکیه، اسرائیل و عربستان 
وارد شده و سیاستگذاری خارجی آنان را 

دشوارتر می سازد.
اسرائیل که در تهاجم روسیه به اوکراین دچار 
یک سرگردانی سیاستی شده و میان حمایت از 
اوکراین یا محکومیت روسیه درمانده بود و دولت 
نتانیاهو نیز با اعتراضات داخلی و خارجی مواجه 
شده بود، با تهاجم ۷ اکتبر 202۳ حماس نیز به 
درون یک بحران عمیق ژئوپلیتیک فرو رفته که 
خروج از آن تنها با پذیرش شکست راهبردی 

امکانپذیر است.
در چنین وضعیتی که حمایت از دولت 
صهیونیست از کم ترین میزان در چند دهه 
گذشته حتی در غرب برخوردار است، حمله 
مستقیم اسرائیل به سفارت ایران در دمشق 
و شهادت ۷ مستشار ایرانی مانند یک زخم و 

فشار مضاعف بر اسرائیل عمل کرده و جایگاه 
دولت نتانیاهو در نظام جهانی را ضعیف تر و 
شکننده تر از پیش ساخته است. این وضعیت 
اسرائیل مصداق چند بیت اول غزل مولانا است 

که می فرمایند:
چندانک خواهی جنگ کن یا گرم کن تهدید 
را      می دان که دود گولخن هرگز نیاید بر سما
ور خود برآید بر سما کی تیره گردد آسمان      

کز دود آورد آسمان چندان لطیفی و ضیا
خود را مرنجان ای پدر سر را مکوب اندر حجر     

با نقش گرمابه مکن این جمله چالیش و غزا
گر تو کنی بر مه تفو بر روی تو بازآید آن

   ور دامن او را کشی هم بر تو تنگ آید قبا
پیش از تو خامان دگر در جوش این دیگ 
جهان   بس برطپیدند و نشد درمان نبود الا رضا

تهدیدات اسرائیل علیه ایران که گاه نیز گرم 
و اجرایی می شوند، تنها در حد دود سیاه یک 
آتشدان است که هرگز نمی تواند آسمان بزرگ 
یعنی ایران را سیاه و تاریک کند. این رویکرد 
اسرائیل در تهاجم به منافع و منابع ایران در 
منطقه به خصوص در سوریه مانند تفو )تف – 
آب دهانی( است بر آسمان و ماه )ایران( که در 
نهایت به سوی خود اسرائیل بازمی گردد و تف 

اسرائیل به چهره خود اسرائیل خواهد خورد.
این تهدیدات و اقدامات ایذایی اسرائیل علیه 
ایران که ترکیبی از اقدامات نرم و سخت مانند: 
حملات سایبری، تحریم های غربی، تهدید 
نظامی ایران، جاسوسی و دزدی اسرار تا تهاجم 
به اماکن و نیروهای ایران را شامل می شود، تنها 
بر خودفریبی اسرائیل برای ادعای برتری بر 

ایران و کسب پرستیژ بنا شده اند.
تاریخ ایران مانند دیگ جوشان جهان بوده 
است که بسیاری دولت های گستاخ و ستیزه 
جوی منطقه و جهان را که نیات و اهداف خام 
سلطه بر ایران داشته اند را کیفر کرده و همگی 
سرانجام مجبوربه پذیرش برتری ایران شده اند. 
دوم – خودزنی اسرائیل با ابزارهای ایرانی: 

برخی از تحلیلگران ایرانی بلافاصله پس از 
هر رویداد خارجی و بین المللی مرتبط با 
منافع ایران به خصوص ضربه به منافع یا 
شخصیت های ایرانی از سوی دشمنانی مانند 
رژیم صهیونیستی، از انتقام سریع سخن گفته 
و پاسخ فوری و خونین را پیشنهاد می دهند! 
اما واقعیت نظام جهانی و قطب بندی کنونی 
دنیا، گویای حمایت بی چون و چرای بسیاری 
دولت ها و سازمان های غربی از دولت اسرائیل 
است که پاسخ فوری و شتابزده را در رده 
انتخاب غیرعقلانی قرار داده که پیامدهای 
زیانباری برای ایران خواهد داشت. در چنین 
وضعیتی، ایران باید بر اساس شرایط جهانی 
و بررسی دقیق سیاست دشمن، یک سیاست 
هوشمند حتی گمراه کننده را انتخاب کند. این 
انتخاب عقلانی نه تنها باید نیرنگ و سیاست 
حریف را خنثی کند، بلکه باید مرحله ای برتر 
از نیرنگ را نمایش دهد. نیرنگ کشاندن ایران 
به قلب بحران و جنگ منطقه ای برای تضمین 
بقای دولت نتانیاهو را می توان با کمی زیرکی و 
بردباری به شکست اسرائیل و سرنگونی دولت 

کنونی اسرائیل تبدیل کرد. 
حضرت مولانا در ادامه غزل 20 دیوان شمس 
به خوبی وضعیت کنونی ایران و اسرائیل را در 
قالب تقابل مار و خارپشت که با زیرکی خارپشت 
در جمع شدن خود و بی تابی مار در زدن خود 
به تیغ های خارپشت و مرگ مار همراه است، 
ترسیم کرده و مار را حیوانی ابله معرفی می کند 
که با بی قراری خود سبب سوراخ سوراخ شدن و 

مرگ دردناک خویش می شود.
بگرفت دم مار را یک خارپشت اندر دهن

   سر درکشید و گرد شد مانند گویی آن دغا
آن مار ابله خویش را بر خار می زد دم به دم    

سوراخ سوراخ آمد او از خود زدن بر خارها
بی صبر بود و بی حیل خود را بکشت او از 
عجل    گر صبر کردی یک زمان رستی از او 

آن بدلقا
در خود فرو رفتن و جمع شدن خارپشت 
که سیاست این حیوان برای مقابله با دشمن 
یا خطر است، هزارن تیغ تیز مانند هزار 
شمشیر را مقابل مار یا هر دشمن مهاجم 
دیگر قرار می دهد که دستیابی به صورت و 
پوست نرم خارپشت را بسیار سخت، دردآور 
و بلکه غیرممکن می کند. همین سیاست نیز 
در راهبرد سیاست خارجی ایران طی چند دهه 
اخیر مورد استفاده قرار گرفته و سیاستگذاری 
خارجی ایران بر شکل گیری دولت ها و گروه های 
دوست و نیابتی ایران در منطقه و جهان استوار 
بوده است. دولت ها و گروه هایی که از استقلال 
مدیریتی و تصمیم سازی برخوردار هستند اما 
همچنان به اهداف و انگاره های ایران وفادار 
بوده و نقش همان هزاران خار تیز خارپشت 
را برای دشمنان ایران ایفا کرده و البته دشمن 

نیز تنها توان عملیات در میان همین خارهای 
تیز و دردآور را داشته است و حمله به قلب 
ایران بدون گذر از این پوسته سخت و خارهای 

کشنده آن امکان پذیر نیست. 
سیاست ایران در مقابل تهاجم اسرائیل به 
منافع و منابع راهبردی ایران در منطقه به ویژه 
سوریه که پیامد ترس فراگیر از کارامدی 
سیاست هژمونیک ایران در منطقه و هراس 
از جنگ مستقیم با ایران است، شاید روندی 
از موفقیت موقت و ظاهری اسرائیل را نمایش 
دهد اما این روند گویای مطلوبیت سیاستگذاری 

راهبردی ایران در نظام جهانی است.
وضعیت آشوبناک کنونی جهان، سیاستگذاری 
خارجی را فرایندی پیچیده تر همراه با تفکر 
و صبر بیشتر ساخته است. تفکر و صبری که 
نمی توان از آن به عنوان صبر راهبردی نام برد، 
زیرا این صبر رویکردی موقت داشته و تنها برای 
یک تصمیم عقلانی و انتخاب پاسخ مناسب ) 
زمان، مکان، میزان خسارت( به اسرائیل اعمال 

می شود.
نباید فراموش کرد تهاجم اسرائیل به 
کنسولگری ایران در دمشق، خود یک پاسخ به 
حضور رهبران حماس و جهاد اسلامی در ایران 
و رایزنی با رهبر ایران و هماهنگی این گروه های 
جهادی برای ادامه مقاومت علیه اسرائیل با 
مدیریت عملیاتی مستشاران ایرانی در سوریه، 
لبنان، عراق، یمن و ... بوده که دولت شکننده 
نتانیاهو را به واکنشی چنین غیرعقلانی مجبور 

کرده است. 
واکنش دولت نتانیاهو به موفقیت محور 
مقاومت در تهدید روزافزون اسرائیل و موفقیت 
دیپلماسی حماس و جهاد اسلامی در افکار 
عمومی جهان، مصداق همان ماری است که با 
بی صبری برای رهایی خود از دهان خارپشت، 
چنان خود را به خارهای تیز خارپشت زد که 

سوراخ سوراخ شد و هلاک شد.
سیاست صبر موقت ایران در مقابل 
دشمنان بزرگ جهانی و منطقه ای تا زمانی 
که ابزارهایی کارآمد و اثربخش مانند محور 
مقاومت دارد که مانند همان تیغ های کشنده 
خارپشت به جای ایران عمل کرده و سیاست 
راهبردی ایران را تضمین می کنند، سیاستی 

مطلوب خواهد بود. 
بنابراین ضروری است سیاستگذاران ارشد 
ایرانی نگاهی عمیق تر به توصیه سیاستی و 
کارآمد حضرت مولانا برای انتخاب عقلانی 
سیاست، تاکتیک و ابزار پاسخ به تهدیدات 
دشمن داشته و بر اساس سیاستگذاری و 
جنگ نامتقارن به جای هدف قرار دادن 
اماکن دیپلماتیک اسرائیل که واکنش منفی 
جهانی و حساسیت بین المللی دارد، پاسخی 
نامتقارن و عقلانی به تهاجم کنسولگری 

دمشق بدهند.

توصیه مولانای بزرگ به سیاستگذاری خارجی ایران

یصبر و پاسخ نامتقارن
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ساناز نفیسی

هرمان راوشنینگ، سیاستمدار آلمانی در 
کتابی که سال ۱9۳9 تحت عنوان»انقلاب 
نیهیلیسم« ، نگاشته، تاکید دارد: »وسوسه امروز 
ما پذیرش  گزاره های غیرقابل تحمل است، 
چیزی بدتر از ترس از آینده«. امروزه، این فرمول 
برای درک و تبیین واکنش نخبگان روسیه به 
جنگ اوکراین و همچنین واکنش غرب به آن 

مفید است.
پشت پرده سکوت نخبگان روس

تقریباً تمام نخبگان ارشد اداری، سیاسی و 
نظامی روس از تصمیم پوتین برای حمله به 
اوکراین مطلع بودند. با این حال تعداد اندکی 
از آنها در باب احمقانه بودن چنین حمله ای 
هشدار دادند، در مقابل اکثریت قاطع در آن 
بازه زمانی سکوت اختیار کرده و پس از وقوع 
حمله نیز نقشی منفعل داشته و دارند.با پیشرفت 
جنگ، فهرست موضوعات به ظاهر »غیر قابل 
تحمل« افزایش یافت، اما هر کدام از این گزاره 
ها به نوبه خود توسط کسانی پذیرفته شدند 

که می توانستند به طور جمعی درباره آینده 
روسیه تصمیم بگیرند. آن لیست کثیف بسیار 
طولانی است و موضوعات مختلفی را در برمی 
گیرند، یکی از این مسائل تحریم هایی است علیه 
نخبگان روسیه، تحریم هایی که ثروت الیت های 
روس را کاهش داده و آنها و خانواده هایشان را از 
لذت بردن از زندگی تجملی در غرب بازمی دارد. 
این مقوله شامل از دست دادن غیرقابل برگشت 
سهم بازار نفت روسیه در اروپا و نفوذ سیاسی 

ناشی از آن نیز می شود.
ماحصل چنین فعلی، تعریف ناتوی بزرگتر، 
با بودجه بهتر و متحدتر از یک سو و تضعیف 
توان اقتصادی و نظامی روسیه از سوی دیگر 
شده است.این گزاره موجب گشت تا مسکو بیش 
از هر زمان دیگر به بازیگرانی چون کره شمالی 

نزدیک تر شود. آنگونه که نشریه هیل نوشته، 
رضایت برجسته ترین شهروندان روسیه از پ 
پیامدهای بسیار نامطلوب را می توان به روش 
های مختلفی توضیح داد. شاید آنها فکر می 
کردند که اگر در حاشیه بمانند یا علناً از جنگ 
حمایت کنند، مشکلات مربوط به »عملیات 
نظامی ویژه« روسیه خود به خود حل می شود. 
شاید آنها انتظار یک نوع نتیجه را داشتند که به 
کرملین اجازه دهد اعلام پیروزی کند.شاید آنها 
معتقد بودند که اگر روسیه در جنگ شکست 
خورده باشد، جنبش های استقلال طلبانه و 
حتی درگیری های داخلی قادرند فدراسیون 
روسیه و جایگاه این کشور در جهان را تهدید 
کند.دلایل هر چه باشد، سکوت جمعی آنها کر 
کننده بوده است. همچنین برای پوتین که این 

سکوت را تأیید برنامه نئو امپراتوری خود برای 
فتح در اوکراین و احتمالاً فراتر از آن می داند، 

یک موهبت بوده است.
اما نخبگان روس نمی توانند برای همیشه 
ساکت بمانند. اگر آشکار شود که غرب از حمایت 
از اوکراین خسته نمی شود و اعلام پیروزی برای 
پوتین  را غیرممکن می کند، نخبگان روسیه )یا 
برخی از آنها( ممکن است به این نتیجه برسند که 
پوتین باید برود. آنها ممکن است تصمیم بگیرند 
که جنگ را متوقف کنند تا از آسیب بیشتر به 
کشورشان و منافع شخصی خود جلوگیری کنند.

پوتین، به نوبه خود، این وضعیت را به خوبی درک 
می کند و برای جلوگیری از چنین سرنوشتی، 
یک کارزار هماهنگ برای سرکوب فزاینده 
داخلی به راه انداخته است.قدرت های غربی 

نیز به نوبه خود، در حال انجام تمرینات ذهنی 
مشابهی هستند. مطمئناً اوکراین بدون کمک 
غرب تا این مرحله دوام نمی آورد. اما با ناکامی 
در ارائه تسلیحات کافی به کیف برای محافظت 
از شهروندانش و بازپس گیری قلمرو خود، ایالات 
متحده و اروپا امیدواری روسیه را نسبت به نتیجه 
بخش بودن رفتار سرکشانه اش - از جمله باج 
خواهی هسته ای، کشتار غیرنظامیان، و ربودن 
و جابجایی کودکان – افزایش خواهند داد.چنین 

وضعیتی برای غرب خطرناک است.

معمای سکوت نخبگان روس 

آیا شورش علیه پوتین در راه است؟
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قاسم محبعلی گفت: با توجه به شناختی که 
از دونالد ترامپ موجود است، نظام سیاسی ایران 
راه و چاره ای جز این ندارد که گزینه دیپلماتیک 
را برای کاهش تنازع با آمریکا در دستور کار قرار 

بدهد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد 2۴؛ اقتصاد در ایران وضعیتی کاملا 
شلخته و به هم ریخته دارد که این شرایط نگران 
کننده ریشه در چند دلیل مشخص دارد. ناگفته 
پیداست، تحریم های بین المللی و مشخصا فضای 
تقابلی ایران با ایالات متحده آمریکا اصلی ترین 
دلیل ناامیدی مطلق از سامان اقتصادی در ایران 

است.
امروز بسیاری از کارشناسان اذعان می کنند 
که خروج آمریکا یا بهتر است گفته شود، امضای 
دونالد ترامپ پای برگه خروج کشورش از برجام 
موجب شد فضای اقتصادی ایران با گره هایی 
مواجه شود که تا پیش از آن مشاهده نشده 
بود. شرح این شرایط نشان می دهد، اگر ترامپِ 
جنجالی که آماده رقابت 202۴ می شود، بتواند 
جواز بازگشت به کاخ سفید را بگیرد، ایران باید 
آماده بحران هایی باشد که از موقعیت فعلی هزینه 

سازتر خواهد بود.
در صورت بازگشت ترامپ به کاخ سفید، 

تحریم ها علیه ایران افزایش می یابد
قاسم محبعلی با اشاره به احتمال بازگشت 
دونالد ترامپ به کاخ سفید، این اتفاق را به مثابه 
تشدید التهاب در فضای اقتصادی ایران مطرح کرد 
و گفت: در صورت بازگشت ترامپ به کاخ سفید 
که احتمالی محتمل است، قطعا تحریم ها افزایش 
پیدا شده و به تبع آن فشار های اقتصادی علیه 
ایران بیشتر خواهد شد. در واقع همه می دانند این 
ترامپ بود که با امضای خروج کشورش از برجام 
چه بلایی سر اقتصاد ایران آورد و شک نکنید، او 
در صورتی که دوباره رییس جمهوری ایران شود، 
همه سعی اش را به کار خواهد گرفت تا ایران را 
روز به روز در تنگنای بیشتری قرار بدهد، یعنی 
این فرض که ترامپ دست از سر ایران بردارد، 

حتما فرضی محال است.
تحلیلگر مسائل بین الملل در ادامه گفت: این 
روز ها در حالی »بازگشت دونالد ترامپ به کاخ 
سفید« به عنوان خبری مهم افکار عمومی جهان 
را به خود مشغول کرده است که جنگ غزه در 
آستانه شش ماهه شدن است. پس اگر حماس و 
اسرائیل به این نتیجه نرسند که صلح کنند، این 
ترامپ است که می تواند اهدافش را پیگیری کند. 
این را باید جدی گرفت، ترامپی که می خواهد 
وضعیت خاورمیانه را یکسره کند، با بنیامین 

نتانیاهو هماهنگی و هم نظری بالایی دارد و 
حتما از جنگ غزه برای حاشیه نشین کردن 
جریان هایی که تحت حمایت ایران هستند، 
بهره خواهد برد تا از این طریق ایران را بیشتر از 

همیشه محدود کند.
وی افزود: با توجه به شناختی که از دونالد 

ترامپ موجود است، نظام سیاسی ایران راه و 
چاره ای جز این ندارد که گزینه دیپلماتیک را 
برای کاهش تنازع با آمریکا در دستور کار قرار 
بدهد. یک راه دیگر هم ادامه همین راهی است 
که ظاهرا متاسفانه تصمیم گیران ایران قصد و 
نیت شان کوبیدن بر طبل تقابل است که هزینه ها 

و خسارت هایش بر هیچ کس پوشیده نیست، به 
این معنی که دولت ایران و البته مردم ایران باید 
آماده تهدید و تحریم های بیشتر آمریکا شوند و در 
نتیجه امیدواری به اصلاح امور در کمرنگ ترین 

حالت ممکن خود باشد.
بازگشت ترامپ به کاخ سفید خطری بزرگ 

برای ایران است
مدیرکل پیشین خاورمیانه وزارت امور خارجه 
در ادامه تصریح کرد: این توضیح هم لازم است 
که کشور های حوزه خلیج فارس هم از بازگشت 
ترامپ به قدرت راضی و خوشحال می شوند. 
در واقع تاثیر دولت بایدن بود که همسایه ها به 
مقداری رابطه شان با ایران را تعدیل کردند و قطعا 
ترامپ بیاید، دوباره به همان چارچوب قبلی بر 
می گردند و ایران را نه »همسایه یا شریک« بلکه 
»رقیب« ی تصور خواهند که رفتارش با منافع 
شان در تضاد است. روس ها هم از ریاست دوباره 
ترامپ بر دولت فدرال آمریکا خوشحال خواهند 
شد، چرا که ولادیمیر پوتین این ذهنیت را دارد 
که که با بازگشت ترامپ وضعیت اروپا و ناتو به 
هم خواهد خورد و به همین دلیل می توانیم شاهد 
بهبودی روسیه با آمریکا باشیم که این می تواند 
مبادلات اقتصادی تهران - مسکو را تحت تاثیر 

قرار دهد.
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سهام عدالت قابل فروش می شود؟
بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته در 
وزارت اقتصاد با تایید دولت، در سال جاری 
مدیریت شرکتهای سهام عدالت استانی به 
صورت کامل به بخش غیر دولتی واگذار 
خواهد شد. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز«؛ چندی قبل رئیس سازمان بورس 

در خصوص تعیین تکلیف نمادهای استانی 
سهام عدالت، اعلام کرده بود، مقرر شده که 
همزمان با برگزاری مجامع شرکتهای مذکور 
در ۳۱ استان کشور، بازگشایی نماد شرکتها 
به صورت تدریجی انجام شود و فروش اتفاق 
افتد، فعلا برنامه ای برای فروش سهام عدالت 

در دستور کار نیست. در همین خصوص 
مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس 
اعلام کرده بود، فعلا شورای عالی بورس در 
خصوص بازگشایی نماد شرکت های استانی 
تصمیم گیری نکرده است و در گام اول باید 

مجامع عمومی این شرکتها برگزار شود.

چاره ای جز کاهش تنازع با آمریکا نداریم

ترامپ و التهاب در اقتصاد ایران 

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه
 ) به شماره ش/  41 /1402 (

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ انجام  خدمات خودرویی مورد نیاز شرکت برق منطقه ای خراسان )امور رضوی(از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه به پیمانکار حایز شرایط ، واگذار نماید.

محل اعتبار  مبلغ تضمین شرکت
 در فرایند ارجاع کار) ریال( 

مدت اجرا موضوع مناقصه شماره فراخوان درسامانه ستاد

داخلی 7.364.659.294 12 ماه انجام خدمات خودرویی مورد نیاز شرکت برق منطقه ای خراسان )امور رضوی(  20020011230000۸7

شرایط لازم برای ورود به مناقصه:
-   دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر ایمنی از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی.

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با کد » فعالیت حمل و نقل « حداقل رتبه در محدوده مبلغ برآوردی مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
*نحوه دریافت اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حایز شرایط می توانند  پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و بدون پرداخت وجه اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند. 
*تاریخ دریافت اسناد مناقصه:   از ساعت 10 شنبه به تاریخ 1403/01/25 تا ساعت 19 سه شنبه به تاریخ 1403/01/2۸

حداکثر تا ساعت 00 : ۸ صبح سه شنبه  به تاریخ 1403/02/11 *تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه:   
از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک *تاریخ و محل  تحویل اسناد:   

 )پاکت کیفی و الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده دراسناد مناقصه درپاکت لاک و مهرشده تا ساعت 9 صبح سه شنبه مورخ 1403/02/11 پس از ثبت در دبیرخانه 
شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندیز– سمت راست - به امور تدارکات و قراردادها –

 دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکتهای مناقصه:   ساعت 11:30 صبح سه شنبه  به تاریخ 1403/02/11 در محل امور تدارکات و قراردادها.

* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با امور قراردادها به شماره 36103614-051تماس حاصل فرمایند.
*به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

*پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش 
واقع نخواهد شد.

*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است . ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

شناسه آگهی1687740

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                     پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                    پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                              »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                    پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
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نگاهی به افعی تهران و  تلنگری که می زند؛

واقعیت گویی بدون سیاه نمایی

این روزها سریالی که مخاطبان بسیاری را به 
خود جلب کرده، افعی تهران است. روایتی 
واقعی از آنچه در زیر پوست این پایتخت و 
سرزمین می گذرد، بدون اغراق و تحمیل اراده 
و خواسته نویسنده و کارگردان به اثر، کاری که 
در عین سادگی و نزدیکی به زندگی، پر زحمت 

است و سخت به دست می آید.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ این نکته جای توضیح دارد، در میان 
سریال هایی که دیده ایم چه ایرانی و چه غیر 
ایرانی، فارغ از انواع ژانر، دو سر چشمه اصلی 
وجود دارد، یکی آن که نویسنده و کارگردان 
به واقعیت، مدار، فضا و اتمسفر شخصیت هایی 
که کشف کرده اند وفادار می مانند و زندگی او و 
آدمیان درگیر با او را روایت می کنند و تا آنجا 
که امکان دارد مسیر قصه ها را دست کاری 
نمی کنند. دسته دوم آثاری هستند که نویسنده 
و کارگردان شخصیت هایی را خلق می کنند تا 
دیالوگ هایی که آنان می خواهند و مقصودی که 
دارند را بازگو کنند، اینجا نویسنده و کارگردان 
قراردادی با مخاطبان می گذارند تا بر اساس آن 
چارچوب، شخصیت های خلق شده را قضاوت 

کنند، او را بشناسند و با او سفر کنند.
دو نمونه بارز که می تواند شاهد مثال 
باشد، سریال بریکینگ بد )افسار گریخته - 
Breaking Bad ( و سریال گیم آف ترونز 
 Game of Thrones – بازی تاج و تخت(
( است. بریکینگ بد تابع امر واقع و واقعیت است 
و شخصیت ها نمی توانند فردا صبح که از خواب 
بلند شدند مواد شیمیایی را جوری ترکیب کنند 
که از آن تخم اژدها بیرون بیاورند، همانطور که 
در بازی تاج و تخت با ما قرارداد می کنند که 
می شود شبی تا صبحی را نخوابید و در آتش 

سوخت و فردا مادر اژدها شد.
کشف و خلق شخصیت نزدیک به زندگی

افعی تهران از این منظر سریالی است که در 
دسته اول قرار می گیرد و تابع امر واقع است، 
در این اثر باید شخصیت ها را بر اساس عواطف 
و احساسات و باورهایی که عینی هستند و 
قابل لمس و فهم، ساخت. حتی اگر شخصیت 
اصلی، فیلمساز و منتقد سینما باشد که به 
لحاظ عددی و صنفی افراد کم و اقلیتی از 
جامعه هشتاد و پنج میلیونی ایران به این حرفه 
اشتغال دارند؛ اما باید برای جمعیت بالایی از این 
هشتاد و پنج میلیون نفر قابل شناسایی باشد. 
این شخصیت یعنی آرمان بیانی )پیمان معادی 
آن را بازی می کند( روابط و برخوردهایش، 
آداب حضور و بودنش خارج از زیسته هشتاد 
و پنج میلیون دیگر با تاریخ و فرهنگ و... 
مشخص نیست. شخصیت ها در واقعیت نقاط 
مشترک داشته و همپوشانی دارند، امکان ها و 
مسیرها و بدبختی ها و خوشبختی هایی تقریبا 
نزدیک به هم به لحاظ تاریخی و هویتی 
دارند. با این اوصاف شخصیت های افعی تهران 

باید آنچنان نمود داشته باشد که من ایرانی 
)حداقل طبقه متوسط( با او احساس مسیر 
زیسته مشترک داشته باشم، این اتفاق در این 
سریال می افتد، )فارغ از اینکه کار آدم های این 
سریال چیست( گره های مشترک بسیاری در 
زیست و زندگیشان وجود دارد که به من ایرانی 
طبقه متوسط نزدیک است. از این منظر پیمان 
معادی به عنوان نویسنده و سامان مقدم در مقام 
کارگردان مسیر را در فیلمنامه و ساخت سریال 
درست رفته اند؛ چرا که مخاطبان در بسیاری 
از لحظات عین به عین با زندگی شخصیت ها 
همزاد پنداری می کنند. اگرچه شاید بعضی 
افتراق ها هم وجود داشته باشد که عده ای 
از طبقه متوسط درک عینی از روابط آدم ها 
نداشته باشند، ولی آن را در تمام سال های 
زندگی خود در اطرافیان یا در رسانه ها دیده اند 
و این نقطه تعلیق از سویی و جذابیت از سویی 
دیگر است. خلاصه کم نیستند کسانی که 
حداقل در دوره جوانی تلاش کرده اند سری هم 

به کلاس های هنری بزنند.
معرفی شخصیت ها با پیچیدگی و راهکار 

پیمان معادی
معرفی شخصیت در این آثار پیچیدگی فراوانی 
دارد، از سویی باید قواعد زندگی را رعایت کند 
و از سویی دیگر نمی تواند خیلی طولانی روایت 
شود، ترفندی که معادی به عنوان نویسنده 
آن را با راه حلی نزدیک به واقعیت حل کرده 
استفاده از عنصر روانشناس است، روانشناسی 
که برای شخصیت اصلی داستان جذاب و به 
دنبال راهی و ارتباطی عاطفی با او است و از 
طرفی خانم روانشناس به دلایلی حرفه ای 
امتناع می کند و در دل پرداخت شخصیت، 

کشش و تعلیق هم برای مخاطب می سازد. 
درست بزنگاهی که ما مخاطبان به این ترفند 
پی می بریم و به روانشناس شک می کنیم 
که چرا باید شخصیت اصلی ساعت ها اینجا 
بیاید و ما مخاطبان گذشته و روابط او را در 
این اتاق ببینیم، )آن هم در بسیاری از مواقع 
بدون تصویر بیرونی و وابسته به تخیل خودمان 
همچون روایت مرگ مادر آرمان بیانی که فقط 
تعریف می شود و تصویری مابه ازا و عینی ندارد 
و هر مخاطبی می تواند آن مرگ تراژیک را که 
با شیرینی خامه ای تقسیم شده بین کودکان، 
در ذهن بسازد و ببیند. نویسنده و کارگردان 
تعمدا نخواسته اند با ساختن این صحنه این حظ 
بصری که هر مخاطب برای خودش ساخته را 
با یک تصویر محدود کرده و از بین ببرند(بیانی 
برای روانشناس قاطی کرده که تو کمکی به من 
نمی کنی و حال من از وقتی آمده ام بدتر شده 
است و روانشناس دلایل خودش را بیان می کند 

و قصه ادامه می یابد.
واقعیت گویی بدون سیاه نمایی

نکته دیگری که در لابه لای سکانس های 
سریال کاشته شده و بدون القا سیاه نمایی 
روایت می شود، معظلات اجتماعی جامعه ای 
است که همه ما در آن زندگی می کنیم. از 
بحران عدم ارتباط بین نسلی که بین آرمان، 
پدرش و پسرش نمایان است تا خرید دارو 
در ناصر خسرو از فروشگاهی که لوازم صوتی 
می فروشد. از بحران طلاق تا دروغ گویی و 
فسادی که تقریبا در یک رودربایستی جمعی، 
همه به آن تن می دهند و زیر حباب قلابی 
خوبی ها، قایمش کرده و رویش خاک می ریزند. 
نمونه اش بسیار است از منتقد سینمایی )که از 

سر اتفاق بازیگرش نیما حسنی نسب واقعا هم 
منتقد سینما است.( که چند چهره دارد و برنامه 
تصویری تولید می کند، تا مدیران دولتی که هر 
کدام سازی به دست دارند و هنرمند و فیلمساز 

باید هر روز با کوک آنان برقصد.
کودکی همه ما که گم شد

مسئله اصلی که جان مایه سریال است، قتل 
های سریالی زنی است که کودک آزاران را می 
کشد. اصلا اسم سریال هم از همین شخصیت 
می آید که خیلی ساده می گوید، به مقتولین 
زهر می دهد و مردنشان را تماشا می کند. 
مقتولینی که کودک آزار هستند. زیر آن همه 
هیاهو که منتقد سینما می خواهد فیلم بسازد 
و لحظه های کمدی که از دل زندگی بیرون 
می زند از جمله آن شبی که مادر فیلمنامه 
نویس سریال فوت کرده و امین حیایی می آید 
و پارادوکس مرگ و زندگی لحظات خنده داری 
را خلق می کند؛ اما آنچه به گمان هدف نویسنده 
است تا روایتش کند، کودکی و کودکانی است 
که در این جامعه پرهیاهو زندگی شان تباه شده 
و می شود، چه خود آرمان که کودکیِ تقریبا 
افتضاحی داشته است تا امروز که نمی تواند 
مراقب پسرش بابک باشد. کودکانی که ما 
اسمی از آنها نداریم اما مورد آزار قرار گرفته اند. 
این حذف کودکی و قربانی بودن کودکان، گره 
اصلی و تاکید معادی و مقدم است. کودکی ای 
که به مفهوم مطلق آن، حذفش باعث آسیب 
و بیماری و ترومای جامعه شهری شده است. 
جایی که مادران نیستند و پدران حذف شده اند 
و فرزندان حتی اگر ۵0 سالشان هم باشد بی پناه 
هستند و نمی توانند پناه دیگری باشند، حتی 

اگر آن دیگری فرزند خودشان باشد.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴02۶0۳0۶00۶0۱۴0۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید 
مهدی شمس نیا فرزند سیف اله به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از فیض آباد 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 2۶۸/۶0 متر مربع قسمتی 
از باقیمانده پلاک 2۸ فرعی از اراضی منصوریه پلاک 2۴2 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه  خریداری مالکیت 
رسمی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴0۳/۱/2۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/2/۱0 م.الف۱2۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴02۶0۳0۶00۶0۱2۵۸9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد نیکو 
فکر فرزند مجتبی به شماره شناسنامه  2۶9  صادره از تربت حیدریه  نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶۴/۵0 متر مربع قسمتی از پلاک 
۸۸ فرعی از اراضی موسی آباد پلاک 2 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی ایمان احمدیان یزدی 
به متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴0۳/۱/2۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/2/۱0 م.الف۱2۷
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴02۶0۳0۶00۶0۱۳۸۴۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس 
بیضی فرزند برات اله  به شماره شناسنامه ۶۳۳2   صادره از تربت حیدریه در 
یکباب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت  ۱9 متر مربع  تمامت پلاک 
2۵0۷ اصلی و قسمتی از باقیمانده پلاک 2۵۳0 اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از علی اصغر مهاجر ورثه مالک رسمی محمد ابراهیم مهاجر محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱/2۵. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/2/۱0 م.الف۱20
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴02۶0۳0۶00۶0۱0۶۷2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سجاد کرمانی 
فرزند مجید بشماره شناسنامه0۶902۵99۳۱ صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 20۶/۶0 متر مربع قسمتی 
از پلاک 22۵ فرعی ازاراضی شاهده پلاک ۱29 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از محمد 
سلحشور و ابوالقاسم همتی ورثه مالک رسمی رجب سلحشور به متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱/2۵. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/2/۱0 م.الف۱۳۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴02۶0۳0۶00۶0۱۳۳9۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی همدانی 
تربتی فرزند غلام حسن بشماره شناسنامه ۱۳۱۷ صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۳۶۶/0۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک 22۱ اصلی اراضی کلاته سنگی واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
زبیده محمدزاده قهندری به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهیاست در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱/2۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/2/۱0 م.الف۱۳۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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پلمب 57 واحد صنفی به علت به کارگیری اتباع خارجی در مشهد
مدیر بازرسی و نظارت اتاق اصناف 
مشهد گفت: در ۵ ماه گذشته حدود 
۱000 مورد شناسایی تبعه غیر مجاز 
داشتیم و ۵۷ واحد صنفی نیز به دلیل 
عدم رعایت قوانین و مقررات نظام صنفی و 
گران فروشی در این موضوع پلمب شده اند.

محسن صیادی در گفت وگو با ایسنا، 
در خصوص منع استفاده از اتباع خارجی 
توسط واحدهای صنفی اظهار کرد: 
استفاده از اتباع خارجی توسط واحدهای 
صنفی تحت هر شرایطی در شعاع سه 
کیلومتری حریم مطهر رضوی تخلف 

است.
وی بیان کرد: در ۵ ماه گذشته مدیریت 
بازرسی و نظارت اتاق اصناف مشهد بیش 
از ۳00 گشت مشترک با حضور تعزیرات 
حکومتی، اداره اماکن و سایر دستگاه های 

نظارتی برگزار کرده است.

همزمان با عید فطر طرح تعریض پل دهرود، 
مسیر دسترسی سایت نهضت ملی مسکن 
)مهرگان( منطقه رسالت دهرود مشهد طی 
مراسمی با مشارکت اداره کل راه و شهرسازی 
خراسان رضوی و شهرداری مشهد بهره برداری 

شد.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در 
آیین بهره برداری از این طرح مشارکتی گفت: 
این طرح به مناسبت عید فطر بهره برداری شد و 

برای استفاده در اختیار مردم قرار گرفت.
وحید داعی افزود: یکی از مطالبات چندین ساله 
مردم به ویژه ساکنان محدوده دهرود، تعریض پل 
موجود در این منطقه به علت ترافیک سنگین 

آن بود.
وی اظهار کرد: این موضوع توسط وزارت راه و 
شهرسازی در راستای خدمت رسانی به ساکنان 
شهرک مهرگان و دسترسی بهتر و مناسب 
متقاضیان مسکن مهر و نهضت ملی مسکن به 
مسیر مناسب و با موافقت شورای اسلامی شهر 

مشهد در دستور کار قرار گرفت.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی گفت: 
ساخت یک دستگاه پل سه دهانه با عرشه تیر 
بتنی پیش ساخته بر روی کشف رود مجاور پل 
موجود برای روان شدن ترافیک مسیر رسالت به 

دهرود انجام شد.

وی ادامه داد: درکنار طرح ساخت پل دهرود، 
اصلاح هندسی قبل و بعد از پل برای کاهش 
ترافیک مسیر رسالت و بدنه سازی بخشی از 
رودخانه کشف رود با عرض عرشه ۱2 متر و با 
عرض ترافیکی مفید 9 متر و با هزینه بیش از 

۶۵0 میلیارد ریال انجام گرفت.
داعی به رفع معارضات موجود در مسیر اجرای 
طرح مزبور اشاره کرد و افزود: یکی از معارضات 
سنگین در مسیر طرح وجود خط لوله انتقال 
آب بود که با هماهنگی با شرکت آب و فاضلاب 
مشهد و به همت سازمان عمران شهرداری 

مشهد جابجا شد.
وی گفت: پل دهرود با عرشه تیر بتنی 
پیش ساخته به طول 2۶ متر در دهانه وسط و 2 
دهانه 22 متری در طرفین، در مجموع به طول 

۷0 متر طول ایجاد شده است.
مدیر کل راه و شهرسازی استان گفت: برای 
ساخت پل دهرود 2۴ عدد شمع، 2۱ هزار 
مترمکعب خاک برداری، ۵۷0 متر طول حفاری 
شمع، ۳۳0 تن آرماتوربندی، ۷ هزار و ۴00 متر 
قالب بندی، ۵ هزارو ۶00 مترمکعب بتن ریزی، 
۴ هزارو ۷00 تن آسفالت ریزی، هزارو ۳00 متر 
طول جدول کاری و ۱۶0 متر طول هند ریل 

نصب و اجرا شده است.
وی اضافه کرد: اجرای این طرح آذرماه ۱۴0۱ با 

هزینه ۴00 میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات 
از وزارت راه و شهرسازی آغاز شد و اکنون به 

بهره برداری رسید.
معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
مشهد در مراسم بهره برداری از پروژه تعریض 
پل دهرود گفت: یکی از مطالبات چندین ساله 
مردم به ویژه ساکنان محدوده دهرود تعریض پل 
موجود دراین منطقه به دلیل ترافیک سنگین 

آن بود.
پوریا محمدیان یزدی افزود: به همین منظور 
پروژه احداث یک دستگاه پل ۳دهانه با عرشه تیر 
بتنی پیش ساخته بر روی کشف رود مجاور پل 
موجود جهت روان شدن ترافیک مسیر رسالت 

به دهرود در دستور کار قرار گرفت و اجرایی شد.
وی گفت: در کنار پروژه احداث پل دهرود، 
اصلاح هندسی قبل و بعد از پل جهت کاهش 
ترافیک مسیر رسالت و بدنه سازی بخشی از 
رودخانه کشف رود نیز به مرحله اجرا درآمده 

است.
شهردار مشهد نیز در این مراسم گفت: ۵0 
درصد پروژه های تکمیل یا کلنگ زنی شده سال 

گذشته در حاشیه این کلانشهر بوده است.
محمدرضا قلندرشریف افزود: افتتاح بوستان های 
شهربانو، وکیل آباد و کوهسنگی، بهره برداری از 
ایستگاه قطارشهری الندشت و بهره برداری از 
مجموعه شوق زندگی از دیگر پروژه های سال 

گذشته است.
وی ادامه داد: تعداد زیادی پروژه کلان نیز امسال 
به بهره برداری خواهد رسید زیرا سال قدردانی 
مدیریت شهر از مردم است و ما در مدیریت 
شهری جز خادمی مردم کاری انجام نمی دهیم.

پل دهرود بر روی بلوار رسالت و »کشف رود« 
قرار دارد و با توجه به این که عرض این خیابان از 
عرض پل بیشتر است ترافیک شدیدی در زمان  

تردد خودروها در این مسیر ایجاد می شد.
مطابق اعلام شهرداری مشهد قرار بود از پائیز 
۱۴0۱ به مدت ۱0 ماه یک پل و مسیر با عرض 
۱0.۵ و طول ۸0 متر، به  صورت ۵0 درصدی 
توسط شهرداری مشهد و دولت ساخته شود که 
در نهایت ساخت پل یاد شده با امروز به بهره 

برداری رسید.
از جمله اهداف این طرح می توان به کاهش گره 
ترافیک چند کیلومتری و کم شدن زمان سفر در 
بلوار رسالت شمالی، کاهش زمان سفر ساکنان 
محدوده منطقه سه شهرداری به محدوده ناحیه 
منفصل شهری »قرقی« و شهرک »مهرگان«، 
افزایش ایمنی تردد و بهینه سازی معابر ترافیکی 
محدوده طرح و کاهش آلودگی محیط و بهبود 
منظر و سیمای شهری و افزایش رضایتمندی 
شهروندان منطقه و روستاهای قرار گرفته در 

مسیر جاده سیمان اشاره کرد.

ان
اس

خر

طرح تعریض پل دهرود منطقه رسالت در مشهد بهره برداری شد

ان
اس

خر

511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  ۱۴02۳0۶0۶0۱۱0۱۱۱۶9هیات  شماره  رای  برابر 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زهرا 
شاهمرادی فرزند محمد نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   به 
مساحت ۱2۵/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک 20۳۶ فرعی مجزا 
شده از۳99 فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش۱2 سبزوار خریداری از 
مالکیت رسمی علی اصغر دادگروصفر علی احمدی  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴02/۸2۴
۱۴0۳/۱/2۵ اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

 ۱۴0۳/02/9 نوبت دوم  انتشار  تاریخ 
باریکی  آب  واملاک سبزوار-علی  اسناد  ثبت  رئیس 

511/7آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی

 وساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  ۱۴02۳0۶0۶0۱۱0۱0۱0۴هیات  شماره  رای  برابر 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض غلامرضا 
میرزائی پور فرزند نوروز علی نسبت   به ششدانگ یکباب ساختمان   
به مساحت ۱0۷/۵۸ متر مربع قسمتی از پلاک 2202۱ فرعی مجزا 
شده از۱۸۴۱۳ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت رسمی علی اصغر کوشکی  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴02/۸۱۱
۱۴0۳/۱/2۵ اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

 ۱۴0۳/02/9 نوبت دوم  انتشار  تاریخ 
باریکی  آب  واملاک سبزوار-علی  اسناد  ثبت  رئیس 

511/8آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  ۱۴02۳0۶0۶0۱۱0۱۱۱۷۳هیات  شماره  رای  برابر 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض 
ابوالفضل قدیمی فرزند روح الله نسبت   به ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت ۱0۷/۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۱۵0 
فرعی مجزا شده از۱۴۱ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی هادی الداغی محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴02/۷90
۱۴0۳/۱/2۵ اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

 ۱۴0۳/02/9 نوبت دوم  انتشار  تاریخ 
باریکی  آب  واملاک سبزوار-علی  اسناد  ثبت  رئیس 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
رسمی سند  فاقد  ساختمانهای 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۶0۱2000۷9۱ کلاسه ۱۳۷۸-

۱۴02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای بهروز افروغ به شناسنامه شماره 0۸90۳0۳۶0۶ کد ملی 
0۸90۳0۳۶0۶ فرزند نوروز علی در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۱۳۵/0۷ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۶۷ فرعی از ۳02۶ 
اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری 
از مالک رسمی محمد اربابی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 

رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱/2۵. 
۱۴0۳/2/9 م.الف۱۱۱۷                                                   نوبت دوم:  انتشار  تاریخ 
املاک کاشمر  و  اسناد  ثبت  رئیس  احمد جهانگیر–    

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
رضوی خراسان 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

رسمی سند  فاقد  ساختمانهای 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴02۶0۳0۶0۱20۱۷9۴0 و 
و   ۱۴02۶0۳0۶0۱20۱۷9۳9 و   ۱۴02۶0۳0۶0۱20۱۷9۳۷
۱۴02۶0۳0۶0۱20۱۷9۳۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای صادق شایق به شناسنامه شماره ۱۷۸۵ کد ملی 
090۱29۵۱9۱ فرزند محمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ کاظم 
شایق به شناسنامه شماره ۴۶۷ کد ملی 090۱۱۷۶۸۶9  فرزند 
محمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ و خانم فاطمه شایق به 
شناسنامه شماره ۱2۷ کد ملی 090۱۱۵0۷۸9 فرزند محمد در 
یک دانگ مشاع از ششدانگ و لیلا شایق به شناسنامه شماره 
0۸9002002۷ کد ملی 0۸9002002۷ فرزند محمد در یک 
دانگ مشاع از ششدانگ خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
شایق محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱/2۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/2/9 م.الف۱۱20                                                  
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رونمایی از نسل سوم تقلب یاب
رییس سازمان سنجش آموزش کشور 
گفت: در زمان کنکور سراسری سال 
۱۴0۳ از نسل سوم تقلب یاب رونمایی 

می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت نیوز؛ عبدالرسول پورعباس 

درباره تغییرات کنکور سراسری سال 
۱۴0۳ گفت: در کنکور سراسری ۱۴0۳ 
تغییرات مهمی صورت خواهد گرفت که 
بخشی از آن به موقع به اطلاع داوطلبان 
خواهد رسید. رییس سازمان سنجش 
آموزش کشور اظهار داشت: از سال جاری 

فعالیت های مهم درباره تغییرات کنکور 
سراسری انجام می گیرد. پورعباس 
خاطرنشان کرد: نسل دوم تقلب یاب 
کنکور در کنکور ۱۴02 کارآیی خود را 
نشان داد و نسل سوم تقلب یاب در کنکور 

سراسری سال ۱۴0۳ رونمایی می شود.

بازنشسته  رئیس کانون عالی کارمندان 
مشمول قانون تأمین اجتماعی از مجلس 
جدید خواستار تغییر مصوبه متناسب 
سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی 

شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایلنا، عباسعلی سلطانی کیا، رئیس 
بازنشسته مشمول  کارمندان  عالی  کانون 
قانون تأمین اجتماعی، در اعتراض به 
نحوه ی متناسب سازیِ حقوق بازنشستگان 
تأمین اجتماعی گفت: مطابق ماده ۷۷ 
قانون تأمین اجتماع، اولین مستمری 
تأمین  قانون  مشمول  بازنشستگان 
اجتماعی، متناسب سازی و ضریب حقوق 
هر بازنشسته نسبت به حداقل دستمزدِ 
سالِ برقراری مستمری تعیین می شود. این 
موضوع دائمی است و در مصوبه مجلس نیز 
باید تأکید شود که متناسب سازی دایمی 

است. 
تصویب قانون ناحق و اشتباه

وی افزود: با این اوصاف، تصویب فرمول 
کشوری  بازنشستگان صندوق  درصدی   90
برای بازنشستگان مشمول قانون تأمین 
اجتماعی ناحق و البته اشتباه است. چراکه 
حقوق بازنشستگان صندوق کشوری فقط 

در یک مرحله به میزان 90درصد شاغل 
همتراز تعیین می شود، که معادل 90 
درصد همان حقوق سال آخر اشتغال خود 

شخص بازنشسته است. 
به عبارتی دیگر،  ادامه داد:  سلطانی کیا 
حقوق سال آخر اشتغال هر بازنشسته 
صندوق کشوری ۱0 درصد کاهش می یابد، 
اما با مصوبه مجلس عملا حقوق بازنشسته 
مشمول قانون تأمین اجتماعی دو مرتبه 
کاهش می یابد. مرتبه ی اول، مطابق 

ماده ۷۷ قانون دایمی تأمین اجتماعی، 
متناسب سازی دایمی شده و ضریب 
متناسب سازی دایمی تعیین می گردد 
و حقوق ماه اول بازنشستگی حقوق 
متناسب سازی شده و معدل حقوق 2 سال 

آخر اشتغال است. 
موضوعی مغایر با حقوق متعینه 

بازنشستگی
سلطانی کیا ادامه داد: مرتبه ی دوم مجددا 
مطابق جز 2 بند الحاقی 2 ماده 29 لایحه 

برنامه هفتم به میزان ۱0 درصد دیگر 
حقوق متناسب سازی شده قبلی مجددا 
کاهش می یابد، به عبارتی دیگر، با مصوبه 
مجلس مجددا حقوق متناسب سازی شده 
مشمول تأمین اجتماعی ۱0 درصد دیگر 
کاهش می یابد. هر فرد بازنشسته دارای 
ضریبی نسبت به حداقل حقوق دستمزد 
سال برقراری مستمری است که حقوق هر 
فرد بازنشسته باید مطابق با این نسبت در 
همه دوران بازنشستگی برقرار شود، که 
قانون گذار محترم اجرای آن را توسط ماده 
9۶ قانون دایمی تأمین اجتماعی تثبیت 

کرده است. 
متاسفانه مجلس گذشته،  بیان کرد:  وی 
بدون توجه به اینکه حقوق و ضریب 
بازنشستگان مشمول  متناسب سازی حقوق 
قانون تامین اجتماعی مطابق ماده ۷۷ 
تعیین شده است، فرمول همسان سازی 
حقوق بازنشستگان صندوق کشوری را 
عینا برای بازنشستگان تامین اجتماعی 
مصوب کرده اند. عملا و مجددا مطابق این 
مصوبه ۱0 درصد دیگر از حقوق قانونی 
هر فرد بازنشسته تامین اجتماعی از ماه 
اول بازنشستگی کاهش می یابد واین 
موضوع مغایر با حقوق متعینه بازنشستگی 

هر فرد است که طبق ماده ۷۷ تعیین 
و متناسب سازی می شود. و لذا ضروری 
است مصوبه جز 2 بند الحاقی 2 ماده 29 
قانون برنامه هفتم توسعه اصلاح گردد. 
چون اولین حقوق بازنشستگی هر فرد 
دایمی  قانون   ۷۷ ماده  بازنشسته طبق 
تامین اجتماعی متناسب سازی می شود و 
دارای ضریبی نسبت به حداقل دستمزد و 
ضریبی دایمی است و همیشه باید برقرار 

باشد. 
مصوبه  واقع،  در  گفت:  سلطانی کیا 
بازنشستگان  متناسب سازی مستمری 
ذی حق سازمان تامین اجتماعی نه تنها 
عقب ماندگی حقوق بازنشستگان از نرخ 
تورم ۱۵ساله را جبران نمی کند، بلکه 
مجددا با کاهش ۱0 درصدی، حقوق 
متناسب سازی شده این بازنشستگان را 
کاهش مجدد می دهد و با نادیده گرفتن 
ضریب برقراری حقوق بازنشستگان باعث 

تضییع حقوق آنان می شود. 
وی تأکید کرد: می بایست با اصلاح مصوبه 
مجلس مانع تضییع حق قانونیِ این 
بازنشستگان شد. با این وصف باید عبارتِ 
الذکر  از سطرآخر مصوبه فوق  »90درصد« 

حذف و کلمه »برابر« جایگزین آن گردد.

یک الزام جدی؛

در مجلس جدید قانون متناسب سازیِ حقوق بازنشستگان را اصلاح کنید

عه
جام

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴02۶0۳0۶0۱20۱۸2۵۷ و ۱۴02۶0۳0۶0۱20۱۸2۵۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر علی پور به شناسنامه 
شماره ۳۶ کد ملی 090۱۵۶۶۳22 فرزند محمد در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ خانم نرجس داوری ترشیزی به شناسنامه شماره ۴۵۳ کد 
ملی 090۱۱2۳۸۶2 فرزند علی اکبر در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۱29/29 مترمربع ، پلاک ثبتی 
۱۱۸ فرعی از ۷0 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم زهرا خاکی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱/2۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/2/9 م.الف۱۱۱9                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 و 
 ۱۴02/۱۱/2۱  -۱۴02۶0۳0۶00۸00۵۶۵۷ شماره  رای  برابر 
۱۴02/۱۱/2۳و   –  ۱۴02۶0۳0۶00۸00۵۶۷۸ و 
و   ۱۴02/۱۱/2۳  –  ۱۴02۶0۳0۶00۸00۵۶۷0
و   ۱۴02/۱۱/۱۸  –  ۱۴02۶0۳0۶00۸00۵۶۳۷
و   ۱۴02/۱۱/2۱  –  ۱۴02۶0۳0۶00۸00۵۶۵۸
و   ۱۴02/۱۱/۱۸  –  ۱۴02۶0۳0۶00۸00۵۶۳۸
و   ۱۴02/۱۱/2۳  –  ۱۴02۶0۳0۶00۸00۵۶۷۳
و   ۱۴02/۱۱/2۱  –  ۱۴02۶0۳0۶00۸00۵۶۵۶

۱۴02۶0۳0۶00۸00۵۶۷۷ – ۱۴02/۱۱/2۳ و هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز 

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  
۱- آقای علی نقی عسگرزاده طرقبه به شناسنامه شماره  ۱۷ کدملی 
09۴۳۷۴۸۷۴۷ صادره  مشهد فرزند علی اصغر  نسبت به مقدار 

۵9۱/۴۵ سهم از 220۷9/۵ سهم
  2- خانم نسرین نعمتی به شناسنامه شماره ۱2۶2 کدملی 
09۴۳۳۶۳292 صادره  مشهد فرزند  محمد نسبت به مقدار 2۶9۴/2۵ 

سهم از 220۷9/۵ سهم
  ۳- آقای رجبعلی عسکرزاده طرقبه به شناسنامه شماره 2 کدملی 
09۴۳۷۱9۴29 صادره مشهد فرزند علی اصغر  نسبت به مقدار 

9۸۵/۷۵ سهم از 220۷9/۵ سهم  
۴- آقای احمد عسگرزاده طرقبه به شناسنامه شماره 092۱۳۳۱20۷ 
کدملی 092۱۳۳۱20۷ صادره  مشهد فرزند محمد نسبت به مقدار 

9۸۵/۷۵ سهم از 220۷9/۵ سهم
  ۵- خانم صغرا قربان زاده طرقبه به شناسنامه شماره ۵۳20 
کدملی 09۳۵0۱۴۷99 صادره  مشهد فرزند  محمد تقی نسبت به 

مقدار۳۴۵/0۱ سهم از 220۷9/۵ سهم 
 ۶- خانم عاطفه درخت بید طرقبه  به شناسنامه شماره  092۴۸۷0۵2۴ 
کدملی 092۴۸۷0۵2۴ صادره  مشهد فرزند  حسین نسبت به مقدار 

۳۴۵/0۱ سهم از 220۷9/۵ سهم
 ۷- خانم کنیز رضا فتحی طرقبه به شناسنامه شماره  ۴۶۸۸ کدملی 
09۳۵009۴۱۸ صادره  مشهد فرزند  غلامرضا نسبت به مقدار 

2۳۴9/2۳ سهم از 220۷9/۵ سهم 
۸- آقای حمید عسکرزاده طرقبه به شناسنامه شماره 09229۵۸۱۴9 
کدملی 09229۵۸۱۴9 صادره  مشهد فرزند  علی نسبت به مقدار 

۴992/90 سهم از 220۷9/۵ سهم  
  9- آقای علی عسکرزاده طرقبه به شناسنامه شماره 220 کدملی 
۶۴۳9۵0۴۴۳۶ صادره  ملک آباد فرزند علی اصغر نسبت به مقدار 
22۵0/۶۵ سهم از 220۷9/۵ سهم  مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت  از فاطمه خانم به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت قسمتی از  ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به 
مساحت220۷9/۵ متر مربع از پلاک شماره  ۱۱۱۱ فرعی از ۵ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 

اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱/2۵. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴0۳/2/۸ م.الف۵9۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴02۶0۳0۶02200092۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ورقه رمضانی سردشت فرزند رمضان کد ملی 0۸۴۸۷۸۱۵۴۶ 
بشماره شناسنامه 292 صادره از فریمان دریک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۶۶۸۶0 متر مربع  پلاک  فرعی از 29۳ اصلی واقع در 
بخش ۵ خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱/2۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/2/۱0م.الف۱0

حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
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511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴02۶0۳0۶0۱0009۷2۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مسلم محمد نام 
فرخانی فرزند برات محمد  به شماره ملی 0۸۷۱2202۳۷ صادره از قوچان 
در اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۴۳/2 متر مربع قسمتی از پلاک 92۱ 
فرعی از  ۱۶۵- اصلی واقع در بخش 2 قوچان اراضی قاسم آباد طی اجاره 
نامه رسمی از املاک آستان قدس رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/۱/2۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/2/۸ م.الف۱0۶ 
ناصرحسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴02۳0۶0۶0۱۱0۱0۵۸۷هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض احمد عیدی فرزند رجبعلی  
درششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۴0متر مربع قسمتی از پلاک 
۱202۶فرعی مجزا شده از۳۶۱۵فرعی از ۴۷۸ اصلی واقع در بخش۳سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی حسین هدایت پناه   محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴02/۸0۷
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/۱/2۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/02/9 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴02۳0۶0۶0۱۱0۱02۶۸هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض صغری مسکنیفرزند برات اله  ادر 
ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۱9/۸0 متر مربع قسمتی از پلاک 
۷۱۵۱ فرعی مجزا شده از۱۷۳فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی سید فرهاد وسید غلامرضا الداغی  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

م الف ۴02/۸0۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/۱/2۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/02/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴02۳0۶0۶0۱۱0۱0۱2۴هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عزت دلیر فرزند ابراهیم   
درششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱0۷/92متر مربع قسمتی از پلاک 
2202۵ فرعی مجزا شده از9۷9۵فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی محمد تشکری  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴02/۸۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/۱/2۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/02/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴02۳0۶0۶0۱۱0۱0۱۶۳و۱۶۴هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمداستاجی فرزندعزیزاله 
وحوریه استاجی فرزند رمضانعلی هرکدام نسبت به سه دانگ   از ششدانگ 
یکباب ساختمان   به مساحت ۱۴۴/۳9 متر مربع قسمتی از پلاک ۷۱۵۳ 
فرعی مجزا شده از2۴90 فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت رسمی حسین حجی حسینی زهرا اخوندبینقی محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴02/۸۱۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/۱/2۵

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/02/09 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴0۳۶0۳0۶00900000۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رمضانعلی فرزانه 
فرزند قربان بشماره شناسنامه 2۵۶ صادره از چناران در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۸۸۳/۵۳ متر مربع پلاک ۳۸90 فرعی از ۱۳0 اصلی 
واقع در چناران خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل 
مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ  انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۱/2۵ تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱۴0۳/02/۱0م.الف ۱۵۴
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/20اداره ثبت اسناد و املاک  حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴02۶0۳0۶2۶۷00۳0۳۴ مورخ ۱۴02/۱2/۱۵ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید حمیدی فرزند علی نسبت 
به ۱2۴۷/۵ سهم مشاع از ۱۸۳2۱/۷۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت ۱۸۳2۱/۷۶ متر مربع . قسمتی از پلاک ثبتی ۳۸۸ فرعی از ۱۷2 
اصلی واقع در اراضی تخته کاظم آباد خراسان رضوی بخش ۱0 حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت آقایان رضا و علی شهرت هر دو 
شاهی نیری و خانمها مریم رحیم پور ازغدی و فاطمه ابراهیمی ) مقدار 
۷2۷/۵ سهم از محل مالکیت رضا شاهی نیری و مقدار 20۸ سهم از محل 
مالکیت علی شاهی نیری و مقدار 20۸ سهم از محل مالکیت مریم رحیم 
پور ازغدی و مقدار ۱0۴ سهم از محل مالکیت فاطمه ابراهیمی ( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. دارسیده طرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۶0۸ تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۱/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/02/۱0 
حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

511/21اداره ثبت اسناد و املاک  حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴02۶0۳0۶2۶۷00۳022 مورخ ۱۴02/۱2/۱۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای حسن افخمی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۵۴00 متر مربع، قسمتی از پلاک ثبتی -۱۶- 
اصلی واقع در اراضی گوارشک خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مهدی زمانیان گوارشکی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیت طرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم متقاضی وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۶0۶ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴0۳/0۱/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/02/۱0 
حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

511/22اداره ثبت اسناد و املاک  حوزه ثبت ملک
 مشهد ناحیه چهار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴02۶0۳0۶2۶۷00۳۱۸۱ مورخ ۱۴02/۱2/2۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای محمود صنعتی تیرگان فرزند علی اصغر در ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱2۱/۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک 
ثبتی ۳0۴0۳ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در اراضی قاسم آباد خراسان رضوی 
بخش ۱0 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت عباسعلی علی 
زاده امامیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۶0۴ تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۱/2۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/02/۱0 
حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

511/23اداره ثبت اسناد و املاک  حوزه ثبت ملک
 مشهد ناحیه چهار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴02۶0۳0۶2۶۷002۸۳2 مورخ ۱۴02/۱2/0۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم طاهره لعل محمدی فرزند محمد حسن در ششدانگ 
یک باب منزل مسکونی به مساحت عرصه ۱۴۴/۴0 متر مربع قسمتی از 
پلاک ۱۴2 فرعی از ۱۶ اصلی واقع در اراضی زرکش خراسان رضوی بخش 
۱0 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت علی شاه بنائیان 
از محل سند انتقالی شماره ۱۱0۳۵- 02/۱۸/ ۱۳۵0 تنظیمی دفتر ۷۱ 
مشهد از محل ثبت و صفحه ۳02 دفتر ۴۴ محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.م.الف ۶02 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۱/2۵  تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/02/۱0 
حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد


